
W.120.32.2022           Zarządzenie nr  32/22 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 8 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę 

nieruchomości  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) oraz § 8 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Rady Ministrów               

z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r.  Nr 207, poz. 2108 z późn. zm) zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie : 

Krystyna Rutkowska- Przewodniczący Komisji 

Paula Ziemiańska – Członek 

Dominika Masternak – Członek  

§2.  Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie czynności związanych z przeprowadzeniem            

w dniu 09 sierpnia 2022 roku przetargu na dzierżawę części nieruchomości oznaczonej 

numerem 98/1, położonej w obrębie Będgoszcz o pow. 0,2136 ha, stanowiącej własność gminy 

Bielice. 

§3.  Po rozstrzygnięciu przetargu o którym mowa §2, Komisja ulega rozwiązaniu.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Wójt Gminy Bielice 

                   Iwona Jolanta Kochel 

 


